Modelo

Dimensdes totais - Comp.XLarg.XAlt.(mm)
Entre eixos (mm)

Altura livre do solo (mm)

Peso em ordem de marcha (kg)

Peso Bruto Total (PBT) (kg)

Poténcia maxima (cv)

Torque maximo (Nm)

Velocidade maxima (km/h)

Tempo de aceleragdo (0—50km/h) (s)
Tempo de aceleracdo (0—80km/h) (s)
Tempo de aceleragdo (0—100km/h) (s)

Tragao

Tipo

Capacidade total de energia da bateria (kWh)

Tipo de refrigeracao

Autonomia (NEDC, Km)

iEV 20
3775*1685*1570
2390

150

1340

1695

68 cv (50 kW)
215 (21,9 kgfm)
112

4,9

10,9

16

Dianteira

Lithium iron phosphate

41

Liquid cooling

320 (Modo Normal)

400 (Modo Low)



